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	表一 项目概况
	天然气锅炉技术改造项目
	表二 编制依据
	表三 执行标准
	粉尘
	15
	20
	1
	0.5
	《大气污染物综合排放标准》(DB32/4041-2021)
	SO2
	15
	50
	—
	—
	《锅炉大气污染物排放标准》（GB13271-2014）
	NOX
	150
	—
	—
	烟尘
	20
	—
	—
	续表三 执行标准
	/
	16241.524
	/
	/
	/
	/
	/
	有组织废气
	0.048
	0.068
	0.02
	0.023
	0.126
	0.062
	表四 工程概况
	COD、SS、氨氮、总磷
	二、质量保证和质量控制
	1、水质监测分析过程中的质量保证和质量控制
	2、气体监测分析过程中的质量保证和质量控制
	（5）监测数据严格执行三级审核制度。
	3、噪声监测分析过程中的质量保证和质量控制
	四、监测工况及气象条件
	1、验收监测期间生产工况记录
	2、验收监测期间气象条件
	五、监测结果

	有组织废气
	0.0002148
	0.048
	0.00072
	0.02
	0.025
	0.126
	0.0002148
	0.048
	0.00072
	0.02
	0.025
	0.126

